
  

1 

 
 

 
 

Vyřizuje/tel. Mgr. Martina Katonová, zakazky@mendelu.cz                     V Brně dne 27.10.2022 
 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka kolového traktoru pro ZF MENDELU“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 
zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazu dodavatele (dotaz – odpověď). Formulace 
dotazu dodavatele je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 24. 10. 2022 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č.1: 
Dle možnosti dotazu ze zadávací dokumentace, prosíme o upřesnění technického parametru ve Vámi 
požadované specifikaci řádek 3- požadavek na výkon: výkon motoru minimálně 95 - 110 kW 
Potřebovali bychom upřesnit jaký výkon je myšlen? resp. který z níže uvedených: 

1. Jmenovitý výkon motoru 
2. Jmenovitý výkon s navýšením 
3. Maximální výkon motoru 
4. Maximální výkon s navýšením 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel na základě dotazu sděluje, že položka č. 3 představuje maximální výkon motoru. Zároveň 
zadavatel provedl opravu položky č. 3 v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace, 
která nově zní: maximální výkon motoru minimálně 95 kW. 
 

III. 
 
V návaznosti na poskytnutí tohoto vysvětlení zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
elektronických nabídek, a to o celou původní délku, tj. do 15. 11. 2022 v 09:00 hodin.  
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 

file://///fix.mendelu.cz/rek_926_opvvv/2022/PODLIMITNÍ/stavební%20práce/KB_rekonstrukce_chodeb_A/sken/A_zahájení/A6_vysvětlení_ZD_č.1/zakazky@mendelu.cz


  

2 

Příloha tohoto vysvětlení 
- Aktualizovaná Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

Zadavatel žádá dodavatele, aby si aktualizované znění zadávací dokumentace řádně prostudovali. 
Dodavatelé jsou povinni při zpracování a podání nabídek tuto aktualizovanou přílohu použít.   
 

 
……….…….……………..…………………………………. 
            Mgr. Martina Katonová 

                          na základě plné moci 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2022-10-27T10:30:37+0200
	Mgr. Martina Katonová




